et ecclesiam de Seltone : et ecclesiam de Stowe; et ecclesiam 
de Kirkebi, et ecclesiam de Thomestone. De confirmatione 
sancti Hugonis Linc. episcopi ecclesiam de Lavindene. De 
dono Sabill® de Aungervill, locum de Snelleshal, et capellam 
de Tattenho, cum pertinentiis. De dono et concessione 
Ranulfi comitis Cestri®, terram de la Lunde, cum croftis et 
toftis, et mesuagiis, et omnibus pertinentiis suis. De dono 
et concessione Radulphi de Bray totum boscum de Hathere- 
sey, cum pertinentiis, ad faciendum inde terram arabilem, 
si voluerint, et cum pratis, et pasturis adjacentibus. De 
dono ejusdem Radulfi domum unam in Rengo mercatorum 
Norhamp. et novem solidos redditus de domo, qu® fuit 
Johannis Leneric, cum pertinentiis in Norhamt. De dono 
Ricardi de Wyleford, unam bovatam terr® in Wiggele, et 
totam partem suam de la Norhay, cum pertinentiis. De 
dono pr®dicti Radulphi de Bray totam terram de Hatherer 
shey, cum bosco et omnibus pertinentiis, qu® fuit Johannis 
Fannel. 

De dono Egel .... uxoris Bertrami Mallore, totam 
partem, quam habuit in molendino de Hinslape, cum perti- 

p. 48. In the Lord Treasurer’s Remembrancer's Office is the following 
Record, “ Liter® Patentes de pardonatione facta Abbati et Conventui 
de Lavenden.” Trin. Rec. 3 Hen. V. rot. 5. MS. Cole, xxvii. fol. 174 b. 
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nentiis. De dono Simonis filii Guidonis, xix. selliones, et 
quinque acras terr® in campis de Lavindene, cum perti* 
nentiis; et unura mesuagium, cum crofto in Lavindene, 
quod fuit. De dono Nicholai de Haveresham et 
Roberti de Belauny, totum boscum de Ernesdene, et terram 
super qua boscus sedet cum pertinentiis. De concessione 
Ricardi de Bello-campo, culturam de Monewude cum per¬ 
tinentiis, in campo de Lattebiri. De dono G.de 
Holneye, xiv. acras terrae in Lavindene, cum pertinentiis. 
De dono Simonis de Holneye, sex acras terrae in Lavindene, 
cum pertinentiis. De dono Willielmi le Franceis x. acras 
terrae, et alibi xiii. acras terrae in Lavindene, cum pertinentiis. 
De dono Gervasii de.et concessione Willielmi filii 
Rollandi, xi. rodas prati in Fylegrave, cum pertinentiis. De 
dono Simonis filii Hamonis, quinque acras terrae in Bradele, 
cum pertinentiis. De dono ejusdem Simonis, xvii. selliones 
terrae, et tres rodas prati et dimidiam cum pertinentiis, et 
totum assartum .... in Lavindene, cum pertinentiis. De 
concessione Ermingardae filiae Job. de Bidun, totam terram 
de Bruneswude, cum pertinentiis in campo de Lattebiri. 
De concessione Joh. filii Rog. de Lavindene, septem acras 
et dimidiam bosci, cum pertinentiis, in Lavindene. De dono 
Guncodi filii Roberd de Braos, unam culturam terrae in 
campis de Harewold, cum pertinentiis. Quare volo, &c. 
quod praedicti abbas et canonici de Lavindene imperpetuum 
habeant et teneant praedictas ecclesias, terras, possessiones, 
et tenementa praedicta, ben&, et in pace, libere et quiete, cum 
omnibus libertatibus, et liberis consuetudinibus ad praedictas 
ecclesias, terras, possessiones, et tenementa praedicta perti- 
nentibus, sicut cartae praedictorum donatorum, quas inde 
habent, rationabiliter testantur. Hiis testibus, H. Line. J.